
 
　《実施日》

　　　2022年1月17日（月）受付分より

検査案内
記載頁変更箇所

　《検査内容変更項目》

　　　[2733]　便中カルプロテクチン

新 現 備考

記

＊ その他検査要項に変更はございません。

4～7日所要日数

炎症性腸疾患の診断補助の指標
　　50 mg/kg以下
潰瘍性大腸炎の病態把握の指標
　　300 mg/kg以下

6～12日

基準値

炎症性腸疾患(IBD)の診
断補助及び潰瘍性大腸炎
(UC)の病態把握の補助
にご利用いただいており
ます「便中カルプロテク
チン《FEIA》」につき
まして、令和3年12月1
日より実施料の適用拡大
が行われ、クローン病の
病態把握の補助にもご利
用可能となりましたので
ご案内いたします。

委託先(LSIメディエンス)
による所要日数の見直し

107

炎症性腸疾患の診断補助の指標
　　50 mg/kg以下
潰瘍性大腸炎の病態把握の指標
　　300 mg/kg以下
クローン病の病態把握の指標
　　80 mg/kg以下

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION 2022年1月

＜ 検査内容変更のお知らせ ＞

22-01

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目におきまして、検査内容の一部を変更させていただきま

すのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し

上げます。

敬具


